



David Jouve

Sport Business

Déterminé

Ambitieux

Souriant

Honnête

27 ans

Permis de conduire

djouve02@gmail.com

+33650782677

Saint Herblain

Fort de plusieurs expériences très enrichissantes, j'aimerais poursuivre mon chemin dans le sport business et m'installer à terme à un poste à responsabilités.

Enthousiaste en toutes circonstances, j'apporte une personnalité positive de plus au sein de votre entreprise.

Dans l'espoir de pouvoir m'entretenir avec vous au plus vite. Bonne lecture !

EXPÉRIENCES

Responsable pôle compétition

Angers SCO Football - Août 2020 à juin 2022 - CDI - Angers



- ▶ Responsable pôle compétition : Organisation complète des tournois et championnats (Prospection, Création de contenu informatif, relationnel, suivi, lots, arbitrage etc...)
- ▶ Commercial/marketing : Vente de forfaits pour professionnels et particuliers, suivi. Création de plusieurs partenariats pour événements, visibilité, lots ou partenariats long terme. Création d'un espace partenaire.
- ▶ Communication : Création de contenu pour les réseaux sociaux et en interne. (Canva)
Création de page LinkedIn.
- ▶ Missions Stade Raymond Kopa : Responsable buvettes les jours de matches. Vente produits, gestion d'intérimaires et relation clients.
- ▶ Tâches polyvalentes : Accueil, encaissement et relation clients.

Responsable Sport

Decathlon - Septembre 2019 à juillet 2020 - Contrat de professionnalisation - Le Mans



- ▶ Analyse des performances économiques, prise de décisions en conséquence. Vente de produits et services associés.
- ▶ Entretien de rayon : Stock, approvisionnement, merchandising

Bénévolat puis Service Civique

Asso. sportive Nantes Basket Hermine - Novembre 2018 à juillet 2019



- ▶ Mécénat : Prospection, démarchage et suivi de partenariats avec des professionnels et particuliers.
- ▶ Graphisme : Création de supports internes et externes (ex : Plaquette commerciale, flyers, lettre commerciale etc...)
- ▶ Commercial : Développement de la gamme de vêtement Hermine.

Ambassadeur/Animateur

LG - Mars 2018 à septembre 2018 - Nantes



- ▶ Relation client, vente de produits et services associés
- ▶ Reporting hebdomadaire à LG

FORMATIONS

Master Management du sport

Win Sport School Angers

Septembre 2019 à juillet 2020

Formation en alternance (BAC+4 validé) :

- ▶ Management des ressources humaines
- ▶ Marketing digital
- ▶ Innovation dans le sport
- ▶ Sponsoring, Ménécat
- ▶ Préparation au TOEIC

Bachelor Sport Management

ISEFAC Nantes

Septembre 2018 à juillet 2019

Diplôme professionnalisant dans le management et le sport business :

- ▶ Stratégies Marketing : Etude approfondie des sports, Management d'une unité commerciale, CRM
- ▶ Digital : Création de contenu multimédia, d'un site internet (wordpress) ; Community management
- ▶ Communication & Événementiel : Analyse de plan de communication, des outils digitaux et de l'événementiel sportif

COMPÉTENCES

Vente, Marketing, Communication, Langue

- ▶ Relation client (vente) ★★★★★
- ▶ Relation pro (Partenariat, ménecat, négociation) ★★★★★
- ▶ Etude de marché, Analyse d'environnement ★★★★★☆
- ▶ Organisation d'événements ★★★★★
- ▶ Bureautique (Microsoft Office et Photoshop) ★★★★★
- ▶ Anglais (lu, écrit, parlé) ★★★★★